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WYRÓB BIŻUTERYJNY - ŁYŻECZK A OKOLICZNOŚCIOWA 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t biżuteryjn y wyró b srebrn y w 
kształcie łyżeczki. Wyrób jest przeznaczony jako rzecz upominek z okazji 
narodzin dziecka , ni e jes t przeznaczon y d o kontakt u z  artykułam i 
spożywczymi. 
Fot.1 wido k z  gór y -  widoczn a łyżeczk a z  elemente m czerpalny m w 
kształcie elipsoidalnym , z  element u czerpalneg o srebr o przechodz i w 
część chwytn ą zakończon ą tarcz ą zegar a otoczon ą elementam i 
ozdobnymi. Po d tarczą zegara znajduj e się okrągły pojemniczek. Tarcza 
zegara z  wygrawerowanym i podziałkam i godzinowym i be z wskazówek , 
gładka pozwalająca na wygrawerowanie godziny. 
Fot. 2  -  widoczn e zakończeni e częśc i chwytnej . Elemen t okrągł y w 
kształcie tarczy zegara otoczony elementami ozdobnymi z metalu. Poniżej 
tarczy zegara po d elementami ozdobnymi znajdują się ozdobne elementy 
okrągłe. Mog ą by ć on e wypełnion e mas ą perłow ą lu b tylk o kulkam i 
srebrnymi. 
Fot. 3 - przedstawion a łyżeczka widok z góry. Tarcza zegara uniesiona do 
góry (otwarta ) ukazuj e pojemni k n a maleńk i przedmiot . Tarcz a znajduj e 
się n a zawiasie uchylnym . Poniże j pojemnik a i  wokół niego znajdują się 
elementy ozdobne. 
Fot. 4 - górn a część czerpalna łyżeczki w kształcie elipsoidalnym. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Część czerpalna w kształcie elipsoidalnym. Część elipsoidalna przechodzi 
w częś ć chwytn ą zakończon ą rozszerzając ą si ę części ą ozdobną . 
Końcowa częś ć ozdobn a w  częśc i centralne j posiad a okrągł y pojemnik , 
przykryty ozdobnym elementem w kształcie tarczy zegara mocowanym na 
zawiasie przylutowanym do pojemnika, co pozwala na otwieranie. Tarcza 
zegara posiad a wygrawerowan e znak i godzinow e be z wskazówe k 
zegarowych. Istniej e możliwoś ć wygrawerowani a n a tarcz y wskazówe k 
zegarowych. Okrągł y elemen t w  kształci e tarcz y zegar a otoczon y jes t 
elementami ozdobnym i z płaskownik a z  metalu . Poniże j tych elementów 
znajdują si ę czter y element y ozdobn e różne j wielkośc i w  kształci e 
okrągłym. Element y t e mog ą by ć wypełnion e kolorow ą mas ą perłową , 
kamieniami jubilerskimi lub wykonane tylko ze srebra. 
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